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Więcej informacji o sondach lambda DENSO można znaleźć na stronie www.denso-am.pl w katalogu TecDoc 

lub u przedstawiciela DENSO.

Sondy lambda
12 nowych numerów katalogowych

DENSO rozszerzyło ofertę sond lambda o 12 nowych numerów części 

jakości OE

 > 177 zastosowań, które zastępują 58 numerów części OE

 > Nowe części mają zastosowanie w 1,9 mln pojazdów

 > Informacje o nowych częściach będą dostępne w e-katalogu DENSO 

i w katalogu TecDoc od stycznia 2020 r.

 > Wprowadzenie na rynek zaplanowano na styczeń 2020 r.

Nr części DENSO Producent Zastosowania Rok produkcji Numery ref. OE

DOX-0527 VOLVO S40 II / S80 II / V50 / XC90 2004 - 2012 30651722, 30713594, 30713595, 30735327, 30735328, 30751864

DOX-0573 LEXUS RX 2015 > 89467-0E240, 89467-48310

DOX-0574 MITSUBISHI ASX 2010 > 1588A233

DOX-0591 TOYOTA AURIS   
COROLLA 
LAND CRUISER 
VERSO S  
YARIS  

2012 - 2018 
2013 - 2018 
2012 > 
2010 - 2016 
2010 >

 
89467-34030 
89467-52110

DOX-0592 OPEL 
VAUXHALL

ASTRA H 
ASTRA V

2007 > 
2004 >

855877 
98075140

DOX-0593 HONDA CIVIC VIII 2006 > 36531-RSP-E01, 36531-RSP-E02

DOX-0594 VOLVO S90 II / V90 II 
XC60 II  
XC90 II

2016 > 
2017 > 
2014 >

31380995

DOX-0595 LEXUS 
TOYOTA

GS / NX / RC 
HILUX IV  
LAND CRUISER 
YARIS

2014 > 
2015 >

89467-24020 
89467-78010 
89467-71120 
89467-53060

DOX-0596 NISSAN MURANO II  
NAVARA 
PATHFINDER

2005 > 22693-1AT0B 
22693-3XN0A

DOX-0597 VOLVO S90 II / V40 / V60 II  
XC40 / XC60 II 
XC90 II

2015 > 8888480216 
31439480 
31439593, 31439621, 32253663, 32253666

DOX-0598 MAZDA 2 / 3 / CX-3 2014 > S550188G1

DOX-0599 NISSAN 
RENAULT

NAVARA 
MASTER III

2015 > 
2010 >

22693-4BA0A 
22693-4CC0B, 22693-4CL0A, 226A42790R


